CABLAC SAS
14 ZONE ARTISANALE
25320 GRANDFONTAINE
SIRET : 42475122000023
Tél. : 03.81.58.46.00
Fax : 03.81.58.46.01
Site Web : www.cablac.fr
Email : commercial@cablac.fr  C

Coefficent de sécurité 4
F
A
C
Référence CMU*
(kg)
A
(mm)
C
(mm)
F
(mm)
Poids
(kg)
SHRSL8 100 110 8 28 0.09
SHRSL10 150 120 10 35 0.16
SHRSL12 200 144 12 42 0.28
SHRSL14 350 168 14 50 0.45
SHRSL16 500 192 16 58 0.67
SHRSL18 650 216 18 65 0.95
SHRSL20 800 240 20 70 1.30
SHRSL24 1000 288 24 85 2.30
SHRSL28 1500 336 28 100 3.54
SHRSL32 2000 384 32 115 5.40
SHRSL38 2500 456 38 135 9.86
SHRSL42 3000 504 42 150 12
SHRSL52 5000 624 52 185 22.5
CMU* : Charge Maximale d’Utilisation